

Chełmno 29.03.2023

PAN BURMISTRZ MIASTA CHEŁMNA

ARTUR MIKIEWICZ

Załącznik nr ...54...
do protokołu z Sesji
Rady Miasta Chełmna
z dnia29-03-2023

Na terenie naszego miasta funkcjonuje Chełmińska Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa, która jest instytucją zarządzającą i porządkującą sprawy rynku mieszkaniowego w zakresie min. remontów i budownictwa.

Na początku swojej działalności otrzymała kilku milionowe wsparcie, które niewątpliwie pomogło rozruszać działalność, ale też wspomagać w różnych podejmowanych inicjatywach i realizowanych zadaniach. Działalność, którą prowadzi jest cenna i ważna dla nas wszystkich, ale w szczególności tych mieszkańców, którzy potrzebują pomocy w zakresie braku mieszkań i ich częściowych lub kapitalnych remontów.

Na ostatniej sesji w swoim wystąpieniu Pan Burmistrz powiedział, że jej powołanie to strzał w „10”. Myślę, że Ci wszyscy, którzy mają jakieś wątpliwości będą mogli je spokojnie rozwiązać po uzyskaniu dodatkowych informacji, które dadzą nam pełne kompendium wiedzy na temat dotychczasowej działalności i ewentualnych osiągnięć.

PYTANIA:

Jakie do dnia dzisiejszego są koszty utrzymania i funkcjonowania Ch.S.I. M.?

Czy CH.S.I. M. posiada środki na dalsze jej funkcjonowanie i prowadzenie swojej statutowej działalności bez konieczności wsparcia z budżetu miasta?

Jakie dotychczas osiągnięto sukcesy w obszarze pozyskania środków

zewnątrznych na budowę nowych mieszkań, domów oraz jakie są plany i perspektywy w najbliższej przyszłości?

Czy są plany sprzedaży obiektów podlegających miastu mieszkań, domów, Innych obiektów. Jeżeli tak to jakie, kiedy i jakie będzie ich przeznaczenie, na co będą przeznaczone środki z ewentualnej sprzedaży?

Ile dotychczas wyremontowano mieszkań, domów w zasobach miasta w obszarze np. wymiany i naprawy dachów, elewacji zewnętrznych, wymiany stolarki okiennej, hydrauliki i elektryki i innych?

Pytania są z zakresie kompetencji i działania komisji, której przewodniczę, są bardzo obszerne, wymagają przygotowania wielu danych potrzebnych do ich analizy.

Proszę o odpowiedzi na piśmie kierując je do naszej komisji w celu dalszej analizy przedstawionych danych. Dziękuję.

ŁADNY OKRĘGU NR 9
MAREK OLSZEWSKI